

Зелёный кофе прайс-лист от 19.04.2024

Наименование	Артикул	Оценка	Упаковка и вес	Обработка и урожай	Цена*
--------------	---------	--------	----------------	--------------------	-------

Арабика по странам

Brazil Arabica, TUCANO blend , scr. 17/18 арахис, карамель, специи	SB-1256	81	Джутовый мешок 59 кг.	Natural 2023/2024	\$6,90/кг \$407,10/уп.
Brazil Cerrado, NY2 SS FC, scr. 17/18 шоколад, пекан, цитрус	SB-1006	83	Джутовый мешок 59 кг. 60 кг.	Natural 2023/2024	\$7,10/кг \$418,90/уп. \$426,00/уп.
Brazil Mogiana, NY2 SS FC, scr. 17/18 фундук, карамель, шоколад	SB-1026	83	Джутовый мешок 59 кг.	Natural 2023	\$7,20/кг \$424,80/уп.
Brazil Sul de Minas, NY2 SS FC, scr. 17/18 орехи, ягоды	SB-1045	82,5	Джутовый мешок 59 кг. 60 кг.	Natural 2023/2024	\$7,00/кг \$413,00/уп. \$420,00/уп.
Brazil Yellow Bourbon, NY2/3 SS FC, scr. 15+ фрукты, цветы, шоколад	SB-1055	84	Джутовый мешок 59 кг.	Natural 2023	\$8,85/кг \$522,15/уп.
Colombia Supremo, scr. 17/18 красные ягоды, шоколад, орехи	SC-1048	83,75	Джутовый мешок 70 кг.	Washed 2023	\$8,20/кг \$574,00/уп.
Colombia, Product of Colombia, scr. 15+ орехи, карамель, ягоды	SC-1274	80,25	Джутовый мешок 70 кг.	Washed 2023	\$6,35/кг \$444,50/уп.
Costa Rica Tarrazu, SHB , scr. 15+ красные ягоды, карамель, шоколад	SA-1240	83,5	Джутовый мешок 69 кг.	Washed 2023	\$9,30/кг \$641,70/уп.
Costa Rica Tico, SHB, scr. 15+ шоколад, специи	SA-1180	83,5	Джутовый мешок 69 кг.	Washed 2023	\$9,60/кг \$662,40/уп.
Guatemala, Maragogype, scr. 18+ арахисовая паста, чай, специи	SG-1260	84,5	Джутовый мешок+грейн-про 69 кг.	Fully washed 2023	\$17,30/кг \$1 193,70/уп.
Nicaragua regional, SHG, scr. 15+ шоколад, миндаль, специи	SN-1066	83	Джутовый мешок 69 кг.	Washed 2023	\$7,55/кг \$520,95/уп.
Peru regional, Gr.1, scr. 15+ шоколад, ягоды, орех	SP-1166	82,5	Джутовый мешок+грейн-про 69 кг.	Washed 2023/2024	\$7,30/кг \$503,70/уп.

Арабика Fine Commercial

Brazil Mantiqueira blend, NY2 SS FC, scr. 16+ мёд, косточковые фрукты	SB-1279	84,5	Джутовый мешок+грейн-про 30 кг.	Pulped natural 2023/2024	\$7,80/кг \$234,00/уп.
--	---------	------	---------------------------------------	-----------------------------	---------------------------

Brazil Mantiqueira Wine blend, NY2 SS FC, scr. 16+ сухофрукты, белое вино, шоколад	SB-1280	85,25	Джутовый мешок+грейн-про 30 кг.	Natural 2023/2024	\$7,80/кг \$234,00/уп.
Guatemala JADE LAS MINAS, SHB EP, scr. 15+ чай, карамель, орех, цитрусы	SG-1257	84	Джутовый мешок+грейн-про 69 кг.	Fully washed 2023	\$9,20/кг \$634,80/уп.

Спешелти

Brazil Fazenda das Almas Arara, microlot, scr. 16+ красные ягоды, сухофрукты, вино	SB-1287	86,5	Джутовый мешок+грейн-про 30 кг.	Natural Anaerobic 2023/2024	\$13,40/кг \$402,00/уп.
Brazil Fazenda das Almas Catuai, microlot, scr. 16+ вино, шоколад, сухофрукты	SB-1288	85,25	Джутовый мешок+грейн-про 30 кг.	Natural Anaerobic 2023/2024	\$9,80/кг \$294,00/уп.
Brazil Sitio Divisa, microlot, scr. 16+ фрукты, цветы, шоколад	SB-1202	86	Джутовый мешок+грейн-про 59 кг.	Natural 2023	\$11,60/кг \$684,40/уп.
Brazil, Santa Clara, microlot, scr. 15+ красные ягоды, сухофрукты, ваниль	SB-1201	86,25	Джутовый мешок+грейн-про 30 кг.	Natural 2023/2024	\$12,50/кг \$375,00/уп.
Brazil, Santa Clara, microlot, scr. 16+ сухофрукты, карамель, красное вино	SB-1281	85,5	Джутовый мешок+грейн-про 30 кг.	Natural fermented 2023/2024	\$10,50/кг \$315,00/уп.
Colombia La Cereza Huila San Agustin, microlot, scr. 15+, Washed Anaerob красные ягоды, тропические фрукты, красное вино	SC-1228	87	Джутовый мешок 35 кг.	Washed Anaerobic 2023	\$21,70/кг \$759,50/уп.
Colombia Maracaibo Huila San Agustin, microlot, scr. 15+, Natural Anaero тропические фрукты, винные ноты	SC-1230	87	Джутовый мешок 35 кг.	Natural Anaerobic 2023	\$20,80/кг \$728,00/уп.
Coopchebi blend, microlot, scr. 15+ жёлтые фрукты, красные ягоды	SP-1277	85	Джутовый мешок+грейн-про 30 кг.	Natural 2023/2024	\$14,50/кг \$435,00/уп.
Coopchebi Geisha, microlot, scr. 15+ цветы, апельсин	SP-1275	87	Джутовый мешок+грейн-про 30 кг.	Washed 2023/2024	\$20,30/кг \$609,00/уп.
Coopchebi Geisha, microlot, scr. 15+ вино, красные ягоды, сухофрукты	SP-1276	87,25	Джутовый мешок+грейн-про 30 кг.	Anaerobic 2023/2024	\$22,50/кг \$675,00/уп.
Costa Rica Alto De Abra, microlot, scr. 15+ цветы, печёное яблоко, фрукты	SA-1249	88	пакет+коробка 30 кг.	Anaerobic 2023	\$25,77/кг \$773,10/уп.
Costa Rica Alto De Abra, microlot, scr. 15+ мёд, сливочная карамель, молочный шоколад	SA-1250	86,75	пакет+коробка 30 кг.	Double honey 2023	\$23,12/кг \$693,60/уп.
Costa Rica La Rocka, microlot, scr. 15+ цветы, фрукты, карамель, лайм	SA-1245	86,5	Джутовый мешок+грейн-про 30 кг.	Red honey 2023	\$21,65/кг \$649,50/уп.
Guatemala EL GIGANTE ESTATE, SHB EP, scr. 15+ тропические фрукты, молочный шоколад, цитрус	SG-1258	86,5	Джутовый мешок+грейн-про 69 кг.	Anaerobic 2023	\$18,00/кг \$1 242,00/уп.
Indonesia Argopuro, microlot, scr. 14+ фрукты, цветы, ваниль	SIn-1268	87	Джутовый мешок+грейн-про 30 кг.	Natural 2023/2024	\$18,70/кг \$561,00/уп.
Indonesia Argopuro, microlot, scr. 14+ тропики, клубника, ликёр, специи	SIn-1270	86,75	Джутовый мешок+грейн-про 30 кг.	Natural Anaerobic 2023/2024	\$19,00/кг \$570,00/уп.

Indonesia Flores, microlot, scr. 14+ фрукты, цветы, лемонграсс, молочный шоколад	SIn-1265	87,25	Джутовый мешок+грейн-про 60 кг.	Honey 2023/2024	\$18,20/кг \$1 092,00/уп.
---	----------	-------	---------------------------------	-----------------	------------------------------

Робуста по странам

Vietnam, Gr.1, scr. 16 орехи, табак	SV-1034	80,25	Джутовый мешок 60 кг.	Natural 2023/2024	\$6,90/кг \$414,00/уп.
Vietnam, Gr.1, scr. 18 орехи, шоколад, ноты табака	SV-1054	80,5	Джутовый мешок 60 кг.	Wet polished 2023/2024	\$7,00/кг \$420,00/уп.

* Условия поставки смотрите на последней странице

ООО «Сантос»
125424, Россия, г. Москва,
Волоколамское шоссе д. 73, оф. 703

Офис в Москве:
Телефон: +7 499 705 05 33
mbox@wintergreen.coffee

Офис в Санкт-Петербурге:
Телефон: +7 812 640 96 99
spb@wintergreen.coffee

<https://wintergreen.coffee>

Зелёный кофе прайс-лист от 19.04.2024

Условия поставки

Все цены указаны в долларах США с учетом НДС. Оплата в рублях по курсу ЦБ РФ на день оплаты.
Скидки предоставляются при заказе от 12 мешков.
Поставка осуществляется на условиях 100 % предоплаты.
Не является публичной офертой.

Возможен самовывоз со складов:

- Московская область, г. Красногорск, Ильинское ш., дом 15А. (территория машиностроительного завода «Бецема»).
- График работы: понедельник – пятница – с 9:00 до 18:00.
Заявки на отгрузку принимаются до 15:00 предыдущего дня.
Бесплатная доставка осуществляется до транспортной компании в пределах Московского большого кольца*.
 - г. Санкт-Петербург, п. Шушары, Московское ш., 179, корп. 2.

Режим работы склада: с 9:00 до 18:00 ежедневно, кроме субботы и воскресенья.
Бесплатная доставка осуществляется до транспортной компании в пределах КАД*.

Предложения/обновления доступны в нашем Телеграмм-канале: https://t.me/wintergreen_coffee

*уточните детали у Вашего менеджера